СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИВИИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
 12 марта 2021 года

№ 14
с. Шивия
«О внесении изменений и дополнений в Решение Совета сельского поселения «Шивиинское» муниципального района «Калганский район» от 30 декабря 2020 года № 9 «О бюджете сельского поселения «Шивиинское» муниципального района «Калганский район» на 2021 год

В соответствии с Приказом «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ» в целях осуществления контроля за правильностью исчисления, полнотой и своевременностью уплаты по местным доходам, поступающим в местный бюджет, Совет сельского поселения «Шивиинское» решил:

1. Внести изменения  в решение № 9 от 30.12.2020 года «О бюджете сельского поселения «Шивиинское», дополнив Приложение № 4 следующими кодами бюджетной классификации
	80211105035100000150
	Доходы получаемые в виде арендной платы за пользование имуществом

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Шивиинское»

Е.М.Мясунова